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— I förening med examenshögtid­
ligheterna håller Oratorieföreningen 
en konsert i skolans nya kapell på 

vällen torsdagen den 7 juni, då föl­
jande program kommer att utföras. 

l:sta Af delningen. 
Har du mod att följa Jesus. Kör. 

H. S. N:o 480. Ahnfelt. 

Lofvad vare Herren. Splo och kör. 
Dav. Ps. 28. Wennerberg. 

He shall feed his flock. Solo. 
Messiah N:o 20. Händel. 

Saligt är det folk. Solo och kör. 
Day. Ps. 33. Wennerberg. 

5. Duett. 
6. Sjunger Herranom en ny visa. Solo 

och kör. Dav. Ps. 96. Wennerberg. 

Solo. 
Lofver Gud i hans helgedom. Kör. 

Dav. Ps. 150. Wennerberg. 

2:dra Afdelningen.* 
Tröster, tröster mitt folk. Kör. 

Sång-Album. N:o 62 Palmer. 

10. Behold the Lamb of God. Kör. 
Messiah N :o 22 Händel. 

11. He was despised. Solo. 
Messiah N:o 23. Händel. 

12. Se dit till Golgata. Kör. Ur "Sån­
ger i Sion." Silcher. 

13. Guds rena Lamm oskyldig. Kör. 
Sv. Ps. 94. 

14. Worthy is the Lamb. Kör. Mes­
siah N:0 56. Händel. 

12m ARGL-N0 23. 

Beechers efterträdare i Plymouth-
församlingen i Brooklyn, N. Y., är nu 
utsedd, och har valet fallit på engelske 
pastorn Lyman Abbott. 

Emigrantströmmen fortfar att 
vara betydande. Förliden vecka an­
lände 16,128 invandrare till Castle 
Garden, af hyilka största delen voro 
skandinaver och tyskar. 

Grafsmyctcningsdagen firades 1 
Washington under sedvanliga högtid­
ligheter. På Hvita Huset och på alla 
regeringens byggnader, med undantag 
af pensionsbyrån och justitiedeparte­
mentet, sågos förbundsfanor vaja på 
half stång. 

Träffad af blixten. Under ett häf­
tigt åskväder, som i onsdags urladda­
de sig i Wallingf ord, Conn., slog blix­
ten ned i den stora Wallingf ord Wool 
Company tillhöriga fabrikabyggnaden, 
hvilken snart stod i lågor och lades 
fullständigt 1 aska. Förlusten anslås 
till $60.000. 

Sorgligt élut. En förmögen far-
mare vid namn Nelson Lester, bosatt 
i närheten af Lancaster, Ky., fanns 
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3:dje Afdelningen. 
15. Vid de elf var i Babel. Solo & kör. 

Dav. Ps. 137. Wennerberg. 

16. Jag längtar till himlen. Solo, duett 
och kör. H. S. 339. 

17. Till fridens hem. Duett. Ur "Sån­
ger i Sion." Prins O. 

18. Hemma, hemma få vi hvila. Solo, 
duett och kör. H. S. 312. 

19. Hallelujah. Kör. Messiah 
N:o 44. Händel. 

— Ärsexamen tog sin början i går 
och fortsättes i dag. I morgon hålles 
afslutningshögtiden, hvilken börjar 
ki. 10 f. m. dervid musik, sång och tal 
rikligen förekomma. 

— Prof. J. A. Bauman har nekande 
besvarat kallelsen att blifva prof. 
Sandts efterträdare vid vår skola. 

— Från fru Josua Lindahl, hvilken 
nu befinner sig i Stockholm under lä­
karevård, komma uppmuntrande un­
derrättelser. Hennes helsotillstånd 
ingifver goda förhoppningar, och om 
allt står väl till, hoppas hon vara här 
tillbaka nästa höst. 

ALLMÄMA NYHETER. 

Konkursernas antal var under 
förra veckan 186 i Förenta Staterna 
och 19 i Canada, tillsammans 205, mot 
189 veckan förut. 

Magasinerade förrådet af hvete 

Förbundsdomaren Turner i Au- j M I N N E S O T A ,  
stin, Texas, ailed i lördags efter en 
längre plågsam sjukdom. i Assuranskommissarlen här i år 

General-major Sheridan har på redan inbetalt $108,500 till statskassan 
sjukbädden utnämnts till general i ar- af sådana medel som inkomma från de 

och majs i landet var förliden veckas' meen. Billen antogs af begge Ilusen 
lördag 27,662,46.5 bushels af förra sla­
get och 8,268,360 bunhels af det senare. 

Till förbundssenator för Louisiana 
hafva demokraterna uppstält domaren 
White i Eustis ställe. 

Pennsylvania jernvägens bolag 
liar beslutat att afskeda alla sina öf-
verflödiga arbetare öster om Pitts 
burgh och Erie. Det talas om att 5000 
arbetare härigenom komma att sakna 
«ysselsättning. 

Stadsrådet i Topeka förbjöd nyli­
gen all försäljning af varor på sönda­
gen med undantag af läkemedel. N u 
har högsta domstolen af Kansas för 
klarat att nämde förordning är i strid 
med konstitutionen, och derföre ogil­
tig. 

Kongressens antagna biU om en 
bevillning af $75,000 till uppförande af 
en regeringsbyggnad i Youngstown, 
Ohio, har af president Cleveland veto-
belagts. Om Ohio varit en demokra­
tisk stat, hade billen helt säkert icke 
lått vänta länge på Clevelands fylliga 
namnteckning. 

Skördeutsigterna för Nordvestern 
hafva betydligt förbättrats, enligt 
hvad rapporterna för förra veckan gif-
T5- vid handen. Fortfar väderleken att 
Vftra gynsam, torde årets skörd blifva 
mycket bättre än man för några vec 
kor sedan vågade hoppas. 

Dokumentfynd. Yid landkontoret 
i St. Croix, Wis., hittades härom dagen 
bortåt 1000 fastebref, som voro under­
tecknade af president Buchanan under 
åren 1850—1854. De funna dokumen­
ten helsades med glädje af många 
Jordegare, som haft svårt att bevisa 
åtkomsten af sina jordlotter. 

Vattuskräck grasserar i oroväckan­
de grad bland hundarne i Marion, Ky., 
och dess omnejd. Förliden vecka blef-
vo tre barn bitna af med rabies behäf­
tade hundar. Befolkningen i trakten 
lr försatt i den stöista oro, då den 
farliga sjukdomen synes märkbart ut­
breda sig. 

Ett talrikt besökt prohibttionist-
konvent af hölls i torsdags i Indiana­
polis. Konventet uttalade sig för 
qvinnorösträtten. Plattformen antogs 
med stor majoritet. John A. Brooks 
från Kansas City uppstäldes såsom 
kandidat för presidentembetet. 

tjernvägsolyckd. I torsdags afton 
urspårade ett jernvägståg vid statio­
nen Rillits å Syd Pacific banan, hvar-
tid lokomotivet samt flera vagnar slo-
Uos i spillror. Lyckligtvis kom ingen 
tnenniska till skada. Förlusten anslås 
till 1100,000. 

•rf». 

förliden onsdag liggande död i ett 
dise. Från likets mun kändes en stark 
kloroformlukt. Nelson skulle i dessa 
dagar hafva äktat en ung enka i Nic-
holesville. Antagligen föreligger här 
ett mord. Nelson brukade hafva myc 
ket penningar på sig, men liket var 
alldeles plundradt. 

Dubbelmord. Farmaren Frank 
Lindqvist i Holdredge, Neb., inkom 
förliden onsdag på en krog och börja­
de gräla på krögaren. Då denne före 
brådde honom, fattade Lindqvist sin 
revolver och sår&de krögaren lifsfar-
ligt, hvarefter han sköt sig sjelf. 

General Sheridans helsotillstånd 
förbättrades under förra veckan så 
pass, att läkarne numera hysa hopp 
om hans vederfående. Sjukdomen är 
dock af en så allvarsam natur, att 
största f örsigtighet är af nöden, syn-
nerligast hvad mat och dryck vidkom­
ma. Det säges att generalens moder 
för några år sedan haft samma sjuk­
dom och öfvervunnit anfallet. Hon är 
nu 90 år gammal. 

Förfärlig hagelstorm. Norra de­
len af Lancaster county i Pennsylva­
nia hemsöktes i onsdags natt af en 
förfärlig hagelstorm, hvars styrka 
man kan sluta sig till deraf, att taken 
på husen slogos in och tjocka grenar 
bräcktes af träden. Grödan nedslogs 
totalt. Byarne Lititz och Warwich 
sågo bokstafiigen ut som om de blif vit 
bombarderade, ty intet helt fönster 
var att se. 

Ett musikaliskt underbarn är den 
endas 10 år gamle Gustie Cottlow i Chi­
cago. Detta visade han vid en i Metho­
dist Church Block i torsdags afton 
afhållen konsert, hvartill gräddan af 
Chicagos musikverld hade infunnit sig. 
Det var rent af förvånande att höra 
hvilka svårlösta saker den unge virtu­
osen förmådde utföra på pianot, och 
detta till på köpet utan noter. Han 
spelade de svåraste kompositioner af 
Beethoven och Hayden efter gehör 
med en akuratess, som gränsade till 
det underbara. Publiken varhänryckt 
och kunde icke nog gif va sin beundran 
tillkänna. Den unge konstnären har 
undervisats af den framstående piani­
sten C. Wolfsohu i Chicago. 

Ett rykte förliden vecka ville veta, 
att Chicagomillionären Snells mörda­
re, den så ihärdigt efterspanade W. B. 
Tascott, för det första aldrig lemnat 
C-hiCago, utan hela tiden hållits gömd 
på ett ställe inom staden, der såväl 
polis som hans slägtingar när som 
helat kunna finna honom, och för det 
andra—att han alls icke är den verkli 
ge mördaren! Alla de hårresande hi 
torierna om hans mångfaldiga nattliga 
inbrottsstölder, tjufgodset, som an­
träffades i ett rum, det han uppgafs 
hafva bebott, utlofvandet af en belö­
ning af $10,000 för hans gripande o. s 
v.—alltsammans var endast påhitt af 
detektiverna, i afsigt att slå blå dun-
ster i ögonen på publiken och invagga 
de verklige mördarne i säkerhet, hvil­
ka lära varit tre eller fyra till antalet 
Dessa äro väl kände, och öfverraskan 
de nyheter sägas vara att förvänta in 
om kort. 

Emigranthemmet i East Boston. 
Efter ej så få motgångar är ändå East 
Bostons emigranthem nu påbörjadt. 
Ett hus med 13 rum, mycket nära hvar 
Cunardliniens ångbåtar lägga till, 
nemligen Hayens gatan nr. 10, är nu 
förhyrdt och iordningställas för ifrå­
gavarande ändamål. Hemmet är Öp­
pet för alla emigranter af alla denomi-
nationer. Tvenne kristligt sinnade 
qvinnor äro anstälda i hemmet och 
aflönas af en amerikansk fruntim­
mersförening på det de fattiga emi­
granterna ej allt för hårdt må blifva 
pressade på penningar. En "employ­
ment office" för flickor är äfven orga­
niserad i "hemmet", mot mycket billig 
afgift. Tjenstellickor kunna tryggt 
vända sig dit för husrum vid tiden 
mellan tiensteombyte och der blifva 
redbart och ömt bemötta. Yi anhålla 
det alla svenska tidningar vilja aftryc-
ka detta tillkännatrifvande, på det 
vårt folk och i all synnerhet emigran­
ter och värnlösa flickor må hafva ett 
"hem" att vända sig till i detta främ­
mande land. Alla äro välkomna att 
bese hemmet samt ihågkomma det i 
sina böner till Gud om hans bistånd 
och hjelp. 

Boston, Mass., den 23 maj 1888. 
. * P.8. SÖBLIN. 
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Afliden veteran. John Fogg, en 
af de sista öfverlefvande officerarae 
från mexikanska kriget, har plötsligt 
af lidit i Asheville N. Carolina. 

Likbränningen har af Thomas. S. 
Preston i New York förklarats vara 
stridande mot katolska lärans grudsat-
ser, då den utgör ett angrepp på kyr­
kans lära om kroppens uppståndelse. 

Crystal Salt Works, beläget i när­
heten af Warsaw, N. Y., nedbrände i 
söndags natt till grunden. Förlusten 
anslås till $75,000, hvilken dock betäc-
kes med assurans. 

Drunknade. Tvenne gossar, Ro­
bert Reider och Boyd Guinter i Wil­
liamsport, Penn., företogo i söndags 
afton en båtfärd på floden. Af en el­
ler annan anledning kantrade båten 
och begge gossarne föllo i vattnet och 
drunknade. 

Nyliterhetsrörelsen räknar i New 
Hampshire sin äldsta datum och helt 
säkert sin äldsta förfäktare. I He­
bron stiftades nemligen den första 
nykterhetsföreningen för 62 år sedan 
af den nu 92 årige exguvernören 
Berry. 

Missöde på hafvet. Allan-liniens 
ångare "Sardinian" fick på sin sena­
ste resa från Liverpool sin propell sön­
derbruten, så att ångaren måste ta­
gas på släp af ångaren "Norseman" 
och föras till Halifax, hvarifrån pas­
sagerarne sändes vidare medjernvä-
gen. 

Flod- och hamnbillen. Den full­
ständiga flod- och hamnbillen liar af 
vederbörligt utskott inlemnats till Se­
naten och går lös på $21,388,783, me­
dan den i Huset antagna slutar med 
en bevilning af $19,605,783. 

Tyskames stad kan man med skäl 
kalla Milwaukee i Wisconsin. Icke 
nog med att staden är försedd med 
de största bierbryggerier i Vestern, 
utgifvas icke mindre än 26 tidningar 
på tyska språket, medan endast 6 ut 
gifvas på engelska. 

Thurman är icke kandidat. Un­
derrättelsen att Thurman gått in på 
att uppträda som kandidat för vice 
presidentembetet förnekas af honom 
sjelf på det bestämdaste. Han säger 
sig icke vilja eftersträfva något em-
bete. 

En ångpanna exploderade i fre­
dags i Eureka Iron & Steel Works 
valsverk i Wvandotte i Mickigan, 
hvarvid tre arbetare tillsatte litvet och 
många svårt skadades. Om explosio 
nen inträffat en half timme senare 
skulle måhända 100-tals minniskolif 
blifvit spilda. 

Ett häftigt Askväder rasade i dessa 
trakter, skrifves det från Moruei 
Mich., den 28 maj. Ovädret bröt lös 
på aftonen och åtföljdes af en stark 
storm. Stora träd blefvo uppryckta 
med rötterna, åtta byggnader förstör 
des, och på fälten gjordes stor skada 
Det var en af de svåraste tftormär, som 
hemsökt dessa trakter. 

Förödande explosion. Ett gaso-
linfat exploderade i onsdags under en 
eldsvåda i Zellers handelslokal i Fre 
derick, Mld., hvarvid hela byggnaden 
sprang i luften och en ll årig gosse dö 
dades på stället. 75 åskådare skada 
des af de kringslungade spillrorna, af 
hvilka åtta sedan afgingo med döden 
Om eldens uppkomst niimnes ingen­
ting. 

Fjorton år i fängelse. Att sitta 
14 år oskyldigt insperrad i fängelse, 
måtte vara en hård lott. Detta har 
emellertid A. M. Campbell i Kansas 
fått pröfvä på. Han var anklagad 
och dömd för våld mot sin egen dot­
ter. Nu har det kommit i dagen att 
mannen var fullkomligt oskyldig och 
att anklagelsen tillkommit af illvilja 
och falsk bevisning. Guvernör Martin 
utfärdade genast en benådningshand-
ling, som försatte Campbell i frihet. 
Detta var all den upprättelse den stac­
kars mannen kunde få. 

Oenighet bland de olika arbetare­
föreningarne i landet, framträder allt 
mera synbart. Det heter nu till och 
med, att den alltid så högt uppburne 
Henry George löper fara att blifva ut­
stött från det förenade arbetarepar­
tiet i New York, för det han brutit 
mot partiets stadgar och ingått kom­
plott med demokraterna för att befor­
dra Clevelands kandidatur på basis af 
frihandel. 

Misslyckadt tillgrepp. Ett rykte 
förmäler att inbrott nyligen giorts i 
James G. Blaines privata bostad i Au­
gusta, Me., under det han med sin fa­
milj är på resa i Europa. Endast 
Blaines arbetsrum var föremål för 
tjufvens uppmärksamhet; alla lådor 
hans skrifpulpet \oro uppbrutna och 
en mängd papper kastade på golfvet. 

förmodar att inbrottet föröfvats 
i den afsigt, att möiligtvis bland 
Blaines privata papper kunde uppspå­
ras något, som i en framtid egnade 
sig att skada honom i politiken. Pla­
nen misslyckades dock helt och hållet, 
ty Blaine hade före sin afresa bragt 
alla sina vigtiga papper i säkerhet, så 
att tjufven fick åtnöja sig med qvitte-
rade räkningar* och lyckönsknings-
adreeser. $ "' 

och undertecknades ggnast af presi­
denten. 

Demokraterna i Arkansas afhöllo 
i lördaes sitt statskonvent i Little 

assuransbolag, hvilka drifva rörelse i 
staten. 

Kr i st dala-ny heter: Studeranden 
Otto Svenson från G. A. College i St. 
Peter vistas i Kristdala och håller sko-

Rock för att uppställa kandidat för la samt leder gudstjensterna på sönda 
guvernörsembetet. Ingen af de före-
slagne aspiranterna erhöll nog röster 
för att blifva nominerad. 

Fatalt sprang. En ung man vid 
namn H. E. Mattson, svensk till bör 
den, företog sig härom dagen att vid 
Springfield, Neb., hoppa ned från ett 
jernviigståg å Missouri Pacic-banan, 
hvarvid han skadade sig så illa att han 
ommedlbart derpå aflet'. 

Sjelf uppoffrande moder.. Mrs. 
Meyer i Elgin, III., såg härom dagen 
sitt barn löpa fara att bli öfverkördt 

game.—På grund af missförstånd om 
betalningen har mr. Hirdla, som kört 
posten mellan Northfield och Lester, 
upphört dermed, så att posten nu kö­
res af hvem som önskar göra det. 

A. M. Packanl från Sherburne, 
Martin co. skrifver till "The Farmer" 
att utsigten för årets majsskörd är 
dålig. Regnvädret har hindrat vårar­
betet och en del af utsädet har ruttnat 
i jorden. P. anser att der i trakten 
endast hälften så mycket majs kom-

att produceras som i fjor och i 
stället ämnar man så lin. samt tror 

af ett jernvägståg. I. sin ifver att | att prjset majs blir högt nästa år 
rädda barnet, råkade hon komma un 
der hjulen och krossades med barnet 
sina armar. < 

Mormonerna hafva invigt ett nytt 
temvel i Manti, så att mormonkyrkan 
nu har tre tempel i territoriet. Invig-

M. H. Dunnell i Owatonna är en 
framstående kandidat föt republi­
kansk kongressman för det första di­
striktet. Domare Wilson, den nuva 
rande innehafvåren af posten, är näp­
peligen så populär nu som för två år 

ningen försiggick under fem dagars 8edan, och lyckas republikanerna upp-
högtidligheter, hvarunder stora tecken Lätta den rätte motkandidaten, får 
påstås varit synliga. Naturligtvis troligen demokraten WHbou bitalgrä-
förunnades det endast gedigna mor- aet, stundande kampani. 
moner att se undren. Wing-nyhcter: De platser der 

Öfverkönl af ett jermnigståg. En säden på grund af det myckna regnet 
svensk jernvägsarbetare vid namn Sa- ruttnade i jorden inskränkte sig till 
muelTornbergföll förliden onsdag ned hålor å åkrarne och för öfrigt mycket 
från en jernvägsvagn å bangården i sankt land.—Lille Fred. Gustafson. 
Mattoon, 111., med den olyckliga på- mellan 4 a 5 år gammal, råkude i ons-
följd att tåget gick öfver honom. Han | dags ut för en svår olycka, i det han 

fick sitt ena ben krossadt under hjulen 
af en vedvagn.—Siu teologie stud. haf-

afled nästan ögonblickligen. 

Hög ålder. Sara. Rothschield va l år graduerat vid det norska läro 
verket härstädes. 

Still water'nyheter. Inbrottstjuf-

i 
Chicago fylde i tisdags förliden vec­
ka 100 år. Hon är född i Tyskland, 
och minnes mycket väl då Napoleon. . _ .... 
den store öfversvämtoade Tyskland var beredde sig i torsdag niorse till-
med sina härar. Den eamla damen är till ett John Boo tillhörigt mnu -

åtnjutandet af god helsa och oför- ing-hus, hvarest de tillgrepo * »o från 
Frank Magnusson.—Nels Hanson har 

.erhållit kontrakt att förse statsfän 
Jemvägsolycka. Öi i lördags af- gel8et me(j ̂ ^tt efter $5 40 per hundra 

ton ordinarie persontåget å Annapolis _un(j 
& Baltimor-banan ankommit half vägs 
till Baltimore urspårade en af vagnar­
ne, hvilket hade till följd att lökomo­
tivet och de andra vagnarne stjelpte 
och störtade ned för b|ftyallenVv,5fift 
af passagerarne blefvo tifsfarligt ska­
dade, medan andra ijjidsluppo med 
mindre skador. * , 

Snabb resa. Den 27 maj kl. 1 eftm. 
afgick Cunard liniens ångare "Etru-

Den skandinaviska invatulringen 
till Nordvestern är i år mycket stor 
Många invandrare hafva från slägtin 
gar eller vänner här 1 landet erhållit 
fiibtTjettér. I början kan det vara 
hårdt nog för den nykomne, fattige 
arbetaren, synnerligast för dem, som 
skocka sig tillsammans i städerna; vi 
tvifla dock icke på att det ännu gifves 
många tillfällen för den nyktre och 

ria" från Queenstown och ankom den jdoge invandraren att liär förskaffa 
2 juni kl. 1 på moränen till New Ljg en anständig bergning. 
York, efter att hafva tillryggalagt den I statens sanitära konferens häri 
långa vägen på sex dagar och två tim- dagarne h£llit ett väl besökt möte i 
mar. Denna resa öfvergår i snabbhet nociiester. Ett åf de mest intressanta 
den som "Umbria" gjorde i maj 1887, fQredragen, som förekommo, var ett 
då härtill åtgick sex d«gar, fyra tim- ft( df G A IIan8on från Bergen, Nor-
mar och 42 minuter. ,, yfVer arten af spetälskan i hans 

Tyska lutherska synoden* årsmö- hemland. Dr. Hanson som är före­
te började i söndags i Madison, Wis. ståndare för ett sjukhem för spetälska 
Bland vigtiga beslut som fattades kan har under många år studerat nämda 
räknas synodens kraftiga protest mot siukdom och är nu på besök här i lan-
hemliga sällskaper. I beslutet stipule- det för att studera samma sjukdoms 
rades att de olika konferenserna skola uppträdande i Amerika, 
vid intagandet af nya medlemmar il Earmaralliansen för Otter Tail 
församlingarne tydligt framhålla sy-1 ^ sammanträdde i Fergus Falls för 
nodens beslut rörande hemliga sällska 
per 

Domaren Gresham synes nu vara 

liden torsdag till sitt årsmöte. Alli­
ansen affattade en resolution, hvari 
nästa legislatur uppfordras att iSta 

mannen sedan Blaine med bestämdhet folket taga förbudsfr.igan till omi öst-
förklarat sig icke vilja komma i fråga ninK; Detta är förvisso en 
såsom presidentkandidat. Gresham rimlig fordran. Det gäller emellerti 
vinner för hvarje dag allt flera anhän- »r folket att se sig om efter sådana 
gare i hela landet. I-de nordvestral lagstiftare, somftro villiga attmedver-
staterna börjar den a^männa opinio- ka härtill. 
nen med förkärlek sluta sig till Gresh- dessutom Albert bclieffer föi guver-
am rörelsen. Men äfven i de östra nörsembetet med 35 röster mot 13. 
staterna inse republikanerna att det Duluth-nyheter; Swain& Toddha 
bästa de kunna göra är.attuuderstöd- erhällit kontraktet för uppförande af 
ja Gresliams nomination, såsom varan- den nya stadsbyggnaden. Kostnaden 
de den som bäst tillgodoser de olika Ur $39,848.— North Shore Mining Com-
elementerna inom partiet. Med pany har inkorporerats med ett aktie-
Gresham i spetsen har republikanska kapital på 1 million dollars.—För om-
partiet ett god hopp att vinna seger. kring en månad sedan anlände E. D. 

Farligt försök. En ung student Church från Sterling, 111., i afsigt att 
., j /i ii i w.onir «öra förberedelser för uppförandet af vid Harvard College yul namn F,ank|«n mj01<jvarn nigonstltdeB j nordve. 

Mills har fallit offer för begäret att 
röka opium. Några studenter vid 
universitetet hade fått för sig att en 
dast för ro skull röka opium. Att be­
söka de lastens nästen, der detta för-
derfliga njutningsmedel serveras, vå­
gade de icke, hvarför de vidtalade en 
Nicholas Geneleman. anstäld vid en 
rökklubb, att förskaffa dem opium 

stern. Slutligen kom han till den öf 
vertygelsen att Duluth lämpade sig 
mycket väl för mjölproducering och 
då andra flngo del af planen blef re 
sultatet att ett penningestarkt bolag 
bildades, som skall bygga en qvarn 
mäktig att producera 3,<M) tunnor 
mjöl på dygnet. Qvarnen skall an 

Efter att väl ha kommit i besittning lttKgaa vld Klce 8 1 oint" 
af giftet, gingo de upp på ett rum att st. (Jloutl-nyheter: De tyske luth 
pröfva dess verkan. Madrasser utbred- eranerna skola bygga en kyrka för en 
des på golfvet och experimentet börja- kostnad af $7,000.—En ung son till se 
de. Då tre af dem uppvaknade efter nator Buckman råkade under lek bry 
ruset, funno de kamraten Frank Mills ta sitt ena ben.—Polismyndigheterna 
ännu sofvande. De försökte på alla Kast St. Cloud hafva drifvit alla der 
upptänkliga sätt att väcka honom, befintliga prostituerade qvinnor på 
men förgäfves. Mills var och förblef flykten. Det antagesatt det ohyggliga 
borta för alltid. Anskaffaren af gif- sällskapet begifvit sig till Wahpeton, 
tet blef arresterad. Måtte detta lända Da.—öfverste Parker från Cook co 
till en varning att icke försöka en ju., uppträdde som festtalare vid nor 
sak. som man på förhand vet är skad-1 malskolansafslutning.—Albert Smiths 
litj. stallbyggnad med flere värderika hä-

Notable resande. Då ångaren star och nötkreatur har blifvit låaor-
"Gascogne" i söndags ankom till New nas rof. Mordbrandsanläggning miss­
York från Ilavre, märktes bland de tänkes. Förlusten anslås till $3,500, 
resande: James*Gordon Bennett, prins hvaraf blott $1,000 betäckes ge-
Roland Bonaparte och amerikanske nom assurans.—Anton Dunliski häk 
ministern i Wien Lawton. Den senare tades i lördags af sheriff Norcross på 
meddelade en rapportör, att han för I misstanke att vara den person, som 
ungefär en månad sedan ätit middag förra veckan tillfogade M. Björnstad 
tillsammans med Blaine och af samta- vid Lake Park svåra knifhugg.—C. 
lets gång kunnat sluta till att Blaine Bridgemans 8na boningshus tillika 
icke har något emot att antaga presi- i med ladugårdsbyggnad nedbrände 
dentskapsnominationen, om den blir I förliden måndag. Byggnaderna vär 
honom erbjuden. • • a I derades till $6,000. 

De ofta omtalade gaskällorna. 
Det påstås att gaskällor upptäckts i 
grannskapet af Mankato. 

God af gång. State auditorn sålde 
under förliden månad mellan 50 a 60 
tusen acres land å auktion. 

Från Fulda meddelas att det reg­
nat 24 dagar på en månads tid. Den­
na väderlek har varit hård nog för 
landtmannen. 

Prohibitionistema 1 Morris oeh 
omnejd afhålla ett massmöte den 12 
dennes, då man ämnar utse en kandi­
dat för legislatures 

Pension har beviljats följande per­
soner: C. Nelson i Manchester, N. 
Nelson i Aurora oeh N. Thomson i 
Gibbon. 

Åtalad tjensteman, W. B. Stine, 
"clerk of court" i Murray county, har 
åtalats för försnillning och är ålagd 
att af vakta grand juryns utsUg. 

Dryga kostnader. Wabasha coun­
ty har under de senaste tvenne veckor­
na utbetalt öfver hufvud $50 om da­
gen för utdödandet af "gophers." 

Grafsmyckningsdagen högtidlig-
höllB på sedvanligt sätt inom staten. 
Få somliga platser lade dock regn och 
smutsiga gator binder i vägeu för pa­
rader. 

Okänd sjukdom. I trakten af Fa­
ribault ha en stor del kreatur dukat 
under för en okänd kreaturssjukdom. 
En farm are förlorade 30 stycken och 
en annan 19. 

W. D. JrmstronifhK för afsigt att 
uppsätta ett större mejeri i Waseca-
Mejeriernas antal i staten har betyd' 
ligt förökats i år. Detta länder till 
nytta för både farmare och stadsbe­
folkning. 

Frän Fertile meddelas att det un­
der senare tiden blåst nordanväder 
hvarje dag och frost har förekommit 
om nätterna. Sädesbrodden har stuc­
kit Upp öfver jordytan, men man befa­
rar att frostnätterna gjort skada å sä­
den. 
Fran Thief River skr if res: Arbetet 

på dambyggnaden vid Thief riverfallen 
är i full gång. Vi hoppas att arbetet 
blir fullbordadt till näBta höst. En 
ångqvarn blir färdig så snart maski­
neriet hinner anlända och insättas. 
Stadsplatsen växer ganska fort. 

Warren Sheaf, som utkommer i 
Warren, Marsliall county, säger att 
utaigterna om en gtM ärt) gan­
ska ljusa. Såsom bekai.t voro dessa 
trakter förlidet år de bäst lottade i 
hela staten. Ilvetet betingar nu der 
städes ((9 cts pr. bush. 

lieil Lake-reservationen. I förra 
veckan hölls ett möte i Red Lake Falls 
der man uttalade sig för ited Lake in­
dianreservationens snara öppnande. 
En resolution antogs, hvari man för-
pligtar sig att ej understödja någon 
kandidat för kongressen, hvilken icke 
är villig att verka för att reservatio­
nen öppnas för Bettlare. . 

Mordhrandsanläggn ingar hafva 
förekommit i Faribault på senare ti­
den vid olika tillfällen utan att vålds-
verkarne kunnat ertappas. Vederbö 
rande stadsmyndigheter hafva nu ut 
lofvat en belöning på $500 till den, som 
kan komina mordbrännarne på spåren 
och få dem befordrade till rättmätigt 
straff. 

Betalar sig. Årsrapporten från 
farmarnes magasinbolag i Winnebago 
City utvisar, att bolaget inköpt 215,014 
bushels utaf fjorårets skörd. Kostna 
den för handteringen af säden gick 
till 7 och två femt edels cts per buBhel 
och furmarne ha genom denna före 
ning inbesparat 2 cts på hvarje bush 
af den spanmål de sålt. 

St. Peter-nyheter: Grafsmyck 
ningsdagen högtidlighölls härstädes 
då bland annat kapten C. R. Davi» 
höll ett lämpligt tal.-bet berättas 
från olika delar af landsorten att "go 
pliers" göra stor skada å majsfälten 
—Nicollet county bank liar af statens 
banksuperintendent bemyndigats att 
öka sitt kapital från Hö till 30 tusen 
dollars. 

Från North Branch skrifves'. En 
kan efter Jonas Israelson aflördes den 
30 ms i till hospitalet för sinnessvaga 
St. Peter. Mycket vakande, öfveran 
suängning och sorg hade rubbat för 
ståndet, dock hyste läkarne hopp om 
hennes återställelse. Hennes man dog 
i midten af förra monaden. Tvenne 
efterlemnade barn vårdas 1 Spring 
Lake. 

.Ternvflflsolycka. En svår olycka 
timade i söndags å Manitoba banan 
ett par mil från Anoka. hvarvid en 
man dödades och flere blefvo skadade 
Det var nemligen ett arbetståg som 
genom något fel å skenorna urspåra 
de och åstadkom olyckshändelsen 
John Griffin, lit år gammal och hemma 
i St. Paul, var namnet på den person 
som fick sätta lifvet till. 

Guvernörs-boom. Chicagotidnin 
gen "Amerika" har satt sig i spetsen 
för en guvernörs^boom för kongress 
man Nelson. Hr. Nelson är en begåf 
vad och populär jnan, derom lider in 
tet tvifvel, och lyckades han få den re 
publikanska nominationen, så vore 
det icke lätt för hvarken Ames eller 
någon annan att besegra honom. IIu 
ruvida deremot tyskar och amerikaner 
f. n. skulle önska se en skandinav på 
guvernörsötolen, är tvifvelaktigt. Vi 
tro dessutom ej att tiden är inne för 

I skandinaverna att fordra den högsta 
postea i atatstyrelsen. 

Breckenridge har för afsigt att läg­
ga sig till med både vattenverk och 
elektrisk belysning. Småstäderna för-
kofra sig. 

Vasa-nyheter: Torsdagsqvällen d. 
24 maj gaf församlingens sångkör en 
konsert i kyrkan. Ingen inträdesaf-
gift begärdes men en kollekt upptogs, 
som belöpte sig till $8 85. Af progra-
met framgick att Vasa eger många so­
losångare bland sina många ungmör.— 
Daniel llolllund reste till Duluth den 
25, för att söka sysselsättning och be­
reda sig ett nytt hem. Sin familj lem-
nar han i Vasa under tiden.—Nils 
Svenson, en af Vasas äldsta farmare 
har sålt ut för att flytta till Red Wing. 
Der ämnar ban förestå ett"boarding'\ 
hus.—Mr. N. P. Åfelt som likaledes är 
en gammal Vasabo kommer att lemna 
sin gamla bostad för att reda sig ett 
nytt bo i Minneapolis.—Mrs. Peter 

ngberg från Minneapolis, som en 
längre tid vistats i Vasa, ämnar i da­
garne resa till Duluth.—Mr. John Tör-
ner samt mrs. pastor A. G. Anderson 
från Tacoma, Wash. Terr, äro hemma 

besök hos föräldrar och vänner i 
:a. —n. 
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En farmareallutns skall organise­
ras i Casselton, CaBS county. Presiden­
ten för den territoriela farmareallian-
sen, mr.Loucks, skall vara närvarande 
vid organisationsmötet. 

Ett nytt fängelse har stadsrådet i 
Howard beslutat att uppföra. På ett 
möte i fredags afton öfverlemnades 
kontraktet till lirman Zicknck Bros. 
Byggnaden kommer att uppföras af 
tegel och kosta $5,000. 

På summa punkt. Billen i senaten 
för upptagandet af N. Dakota, Wash­
ington och Montana territorierna som 
stater i Unionen, har icke gjort något 
framsteg, utan skjutits i bakgrunden 
af andra göromål. Det är nu påtag­
ligt att senaten ämnar göra en "omni-
bus-bill" af Montana och N. Dakota 
billen för att öfversitndas till Huset. 
Det är allt mera tydligt att kongressen 
icke gör något vid Baken fOrrän natio-
nalkonventen hållits. 

I llfsfara. Förliden torsdag voro 
maj Royee fråu Ohio och Ward Wil­
liams, son af Hon. C. G. Williams 1 
Watertown ute och flskade på Lake 
Kompeska. Båten var läck, men dd 
bå4?i ft sk ram e hade så brådt med att 
npphemta sin fångst, att de icke lade 
vidare märke dertill förrän båten in­
tagit så mycket vatten att den iete 
kunde hålla sig uppe; nu var det för­
sent att länsa båten,hvilken sjönk och 
drog båda sportsmännen med sig i dju­
pet. Lyckligtvis hördes deras nödrop 
från stranden, blelp aukom och i god 
tid att rädda de n?Sdstälda från att 
drunkna. 

Olyckshändelse. En llårig son till 
Borge Olson, bosatt sju mil söder om 
3anton, var härom dagen i sällskap 

med sin broder sysselsatt med att arbe­
ta på fältet, då ett häftigt åskväder 
bröt lös. (iossen spände från hästarne 
för att begitva sig hem. l'å vägen 
blefvo emellertid hästarne skrämda af 
en stark åskknall och började skena, 
hvarvid den äldste gossen kastades af 
och råkade i fallet att få fötterna in­
vecklade i seltyget, så att han icke 
kunde komma lös, utan ilck släpa med 
liufvudet mot marken, under det hä­
sten sprang så mycket han orkade. Då 
hästen slutligen kom hem, var gossen 
död. 

Farmare-konventionen i Fargo 
förliden vecka var talrikt besökt. 

Trust"-frågan var egontligca den, 
som stod på dagordningen förbehand­
ling. Resolutioner antogos, hvari kon­
gressen anmodades att taga kraftiga 
åfgärder för att krossa alla "trust"-
kombinationer, så att en naturlig kon-
kurrens kunde uppstå. Till den ändan 
begärdes bland annat, att i alla fall,då 
skyddstullarne gåfvo anledning till 
att trust-kompanier monopoliserade en 
vara med hänsyn till bestämmandet af 
priset, skola sådana varor införas tull­
fritt. Vidare framhölls, att då far­
marne under det nuvarande systemet} 
förlora från 16 till 20 cents på hvarjo 
bushel vid förandet af sin spanmål i 
marknaden, det skulle blifva till stort 
gagn om farmarne slogo sig tillsam­
mans och sjelf va uppförde spanmåls-
magasin längs de förnämsta jernvägs-
linierna. 

Hvem skall bli delegat? Frågan 
om hvem som skall representera Dako­
ta i kongressen, tager uppmärksam­
heten starkt i anspråk. Under hopp 
om en republikansk seger i den natio-
nela kampanjen detta år, kommer 
delegatposten till kongressen icke blott 
att blifva en tom heder, såsom förhål­
landet varit under de senaste fyra 
åren, utan en ganska betydande faktor 
i den politiska vågskålen. Delegaten 
kommer att hafva en hel del mera att 
säga än förut vid tillsättandet af em-
beten, som nu innehafvas af demokra­
ter. På lämpliga kandidater är det 
ingen brist. IS. Dakota märkas: Hon. 
O. S. Gifford från Canton, domare C. 8. 
Palmer, Hon. Mel vin 'Grigsby och E. 
W. Caldwell från Sioux Falls. IN. 
Dakota; Gen. Harrison Allen från 
Fargo, Hon. G. II. Walsh från Grand 
Forks, Hon. Jud La Moure från Pem­
bina och domaren C. B. Little från 
Bismarck. Alla dessa män äro väl 
kända i territoriet och många af dem. 
hafva innehaft ansvarsfulla förtroen-

Idepester. 
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